2018年５月 24日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役社長 綱川 智

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   執行役常務 長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

代表執行役の異動（退任）に関するお知らせ

 当社代表執行役 成毛 康雄が、５月 31 日をもって執行役及び代表執行役を退任すること

となりましたのでお知らせします。

記

１．異動（退任）する代表執行役の氏名及び役職

氏名： 成毛 康雄（なるけ やすお）

現役職名： 代表執行役副社長

２．異動（退任）日

2018年５月 31日

３．異動（退任）の理由

 2018 年５月 17 日付「東芝メモリ株式会社の株式譲渡実行の効力発生について」においてお

知らせしましたとおり、６月１日に株式譲渡を実行する予定としているため、当社にてメモリ

事業を所管しております成毛 康雄は５月 31日をもって当社の執行役を辞任し、これに伴い代

表執行役を退任することとなりました。

なお、上記を受け、2018 年５月 15 日付「役員候補者決定のお知らせ」にて公表しておりま

した定時株式総会終結後の取締役会における執行役選任予定者から成毛 康雄を除くこととい

たします。

以 上